
Mandaatbesluit schulddienstverlening

Burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard;

 

Gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht, artikel 284, 285, 287, 287a en 287b van de Failli-

sementswet en artikel 5 van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening;

 

Overwegende dat bevoegdheden op het gebied van schulddienstverlening - waaronder het afgeven

van een verklaring voor wettelijke schuldsanering natuurlijk personen - gemandateerd kunnen worden

aan het college van de gemeente Rotterdam, en dat alleen het college van de gemeente Rotterdam het

ondermandaat mag regelen;

 

Besluiten:

 
1. De volgende bevoegdheden te mandateren aan het college van de gemeente Rotterdam:

het afgeven van een verklaring als bedoeld in artikel 285 eerste lid onder f van de Faillisse-

mentswet in het kader van de wettelijke schuldsanering natuurlijke personen voor inwoners
a.

van de gemeente Krimpenerwaard en het opstellen van een verzoekschrift voor de 285-

verklaring;

b. het opstellen van een verzoekschrift voorlopige voorziening op grond van artikel 287 l lid 4

van de Faillissementswet;

c. het opstellen van een verzoekschrift voor het dwangakkoord en het moratorium op grond

van artikel 287a en 287b van de Faillissementswet en artikel 5 van de Wet gemeentelijke

schuldhulpverlening.

 

2. Met ingang van 17 april 2018 toestemming te verlenen aan het college van de gemeente Rotterdam

tot ondermandatering van de bevoegdheden genoemd onder 1.

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard

d.d. 17 april 2018

de secretaris,

mw. mr. M. Plantinga

de burgemeester,

mr. R.S. Cazemier

Nr. 83507

GEMEENTEBLAD 20 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2018 nr. 83507 20 april 20181


